
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

 

23.11.2023  м. Березань № 283 

   

Про  безоплатну передачу 

матеріальних цінностей  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 26.09.2023 № 04-17/3169, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, з метою ефективного використання комунального майна 

територіальної громади, Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з балансу управління соціального захисту 

населення та праці Березанської міської ради на баланс виконавчого комітету 

Березанської міської ради майно:  

 № 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кількість Ціна Сума 

1 Стіл для прийому 

громадян 

1113700142 1 3420,77 3420,77 

2 Тумба для МФУ 1113700146 1 1627,69 1627,69 

 Разом:  2  5048,46 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Мосінзову І.О. 
 

 
Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


